
Usługi, z których może skorzystać osoba uprawniona* Limit kwotowy na jedno zdarzenie
 / limit zdarzeń w roku polisowym

Pomoc w razie nagłej choroby lub obrażenia ciała po wypadku ubezpieczonego, małżonka/partnera lub dziecka

Konsultacja telefoniczna z lekarzem 6 konsultacji

Wizyta lekarska 400 zł / 3 zdarzenia

Wizyta pielęgniarki 750 zł / 2 zdarzenia

Wizyta u lekarza specjalisty 400 zł / 2 zdarzenia

Dostawa leków 250 zł / 2 zdarzenia

Trener fitness 1 500 zł / 1 zdarzenie

Transport medyczny pomiędzy placówkami medycznymi i miejscem zamieszkania 1 500 zł / 5 zdarzeń

Transport roweru po wypadku 750 zł / 2 zdarzenia

Naprawa roweru po wypadku 750 zł / 2 zdarzenia

Rehabilitacja 1 500 zł / 2 zdarzenia

Zakup lub wypożyczenie sprzętu rehabilitacyjnego 1 500 zł / 2 zdarzenia

Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego 500 zł / 2 zdarzenia

Prywatne lekcje dla dziecka 600 zł / 2 zdarzenia

Pomoc w przypadku hospitalizacji ubezpieczonego, małżonka/partnera lub dziecka

Opieka domowa po hospitalizacji 750 zł / 2 zdarzenia

Opieka pielęgniarki po hospitalizacji 2 000 zł / 1 zdarzenie

Pobyt opiekuna w razie hospitalizacji dziecka 1 500 zł / 1 zdarzenie

Opieka nad dziećmi / osobami niesamodzielnymi:
1) przewóz osóby wyznaczonej
2) organizacja opieki

1) 750 zł  
2) 150 zł na dzień / maks. 5 dni

2 zdarzenia

Pomoc dla kobiet po urodzeniu dziecka (ubezpieczony)

Wizyta położnej 200 zł / 1 zdarzenie

Trener fitness 1 000 zł / 1 zdarzenie

Pomoc w innych sytuacjach dla ubezpieczonego, małżonka/partnera lub dziecka

Pomoc psychologa w trudnej sytuacji losowej 500 zł / 3 zdarzenia

Infolinia „baby assistance”
nielimitowany dostęp

Zdrowotne usługi informacyjne 

Powyższe usługi assistance świadczone są w ramach wszystkich wariantów ubezpieczenia Warta Dla Ciebie i Rodziny z wyłączeniem wariantów Dla Ciebie 66+,  
dla którego obowiązuje odrębny, dedykowany pakiet medyczny.
Rok polisowy – 12 miesięcy od daty początku okresu ubezpieczenia.
Zdarzenie – nagłe pogorszenie stanu zdrowia (stan chorobowy zagrażający życiu lub zdrowiu, np. bardzo wysoka gorączka) albo wypadek, którego skutki  
doprowadziły do uszkodzenia ciała oraz konieczności leczenia.
Limit usług – limit kwotowy i/lub ilościowy określony dla danej usługi w roku polisowym.
* Zgodnie z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia.

Warta dla Ciebie i Rodziny
Pakiet Medyczny Dla Rodziny
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Warta dla Ciebie i Rodziny to indywidualne ubezpieczenie na życie TUnŻ „WARTA” S.A. Niniejszy materiał ma charakter informacyjny oraz reklamowy  
i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Szczegółowe warunki dotyczące zakresu ubezpieczenia, wyłączenia i ograniczenia 
odpowiedzialności ubezpieczyciela wynikające z udzielanej ochrony ubezpieczeniowej znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia dostępnych  
na  www.warta.pl oraz w placówkach TUnŻ „WARTA” S.A.


